P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Protocolo nº 153-2013

RESOLUÇÃO Nº 037, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região, em

Sessão Ordinária, hoje realizada, na presença dos Exmos(as). Srs(as).

Desembargadores(as) Ilka Esdra Silva Araújo (Presidente), Luiz Cosmo da Silva Júnior

(Vice-Presidente), Alcebíades Tavares Dantas, Américo Bedê Freire, José Evandro de

Souza, Gerson de Oliveira Costa Filho, Márcia Andrea Farias da Silva, James Magno

Araújo Farias e do representante do Ministério Público, o Exmo. Sr. Marcos Sérgio

Castelo Branco Costa,

RESOLVE, por maioria de votos, vencidos os

Desembargadores Américo Bedê Freire e José Evandro de Souza, baixar a seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

“Deferir à Servidora YONA GRACE SOUSA BARBOSA o

pagamento de auxílio-moradia, em face de sua nomeação para exercer o cargo

comissionado CJ-03 de Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Pedreiras-MA, nos

termos dos arts. 60-A a 60-E, da Lei nº 8.112/90, com redação dada pelas Leis nº

11.355/06, nº 11.490/07 e nº 11.784/08.

Por ser verdade, DOU FÉ.

FRANCISCO DAS CHAGAS MUNIZ RABELO
Secretário do Tribunal Pleno - Substituto